La subvención solicitada por la
Servicios y Navegación de Cádiz, viene recogida nominativamente en los 
Presupuestos de la Diputación Provincial de Cádiz para el año 2022 en la 
aplicación presupuestaria 02 430 48001 CÁMARA COMERCIO CÁDIZ por 
importe de un millón quinientos mil euros (1.500.000,00 

XXXVII. Por su parte, el artículo 28.1 de la LGS establece que “los convenios 
serán el instrumento habitual para canalizar las subvenciones previstas 
nominativamente en los Presupuestos Generales del E
corporaciones locales, sin perjuicio de lo que a este respecto establezca su

[...]

La subvención solicitada por la Cámara Oficial de Comercio, Industria, 
Servicios y Navegación de Cádiz, viene recogida nominativamente en los 
Presupuestos de la Diputación Provincial de Cádiz para el año 2022 en la 
aplicación presupuestaria 02 430 48001 CÁMARA COMERCIO CÁDIZ por 

de un millón quinientos mil euros (1.500.000,00 €). 

Por su parte, el artículo 28.1 de la LGS establece que “los convenios 
serán el instrumento habitual para canalizar las subvenciones previstas 
nominativamente en los Presupuestos Generales del Estado, o en los de las 
corporaciones locales, sin perjuicio de lo que a este respecto establezca su